保護者同意書 　　　　年　　　月　　　日

　一般財団法人ちりゅう芸術創造協会　殿
下記の通り知立市文化会館利用登録の申請について同意します。

保護者氏名 印

連絡先

保護者同意書 　　　　年　　　月　　　日

　一般財団法人ちりゅう芸術創造協会　殿
下記の通り知立市文化会館利用登録の申請について同意します。

保護者氏名 印

連絡先

利用目的

協会受付　・　同意書確認

利用目的

協会受付　・　同意書確認

内容

利用者氏名

登録ID番号

項目

※利用者が施設利用等に関して、施設、附属設備を損傷、紛失等し、会館及び当協会に損害を及ぼし
た場合は相当額を弁償致します。

項目 内容

利用者氏名

登録ID番号

※利用者が施設利用等に関して、施設、附属設備を損傷、紛失等し、会館及び当協会に損害を及ぼし
た場合は相当額を弁償致します。

＜同意条件＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

＜同意条件＞